
lorenzo mariani er 18 år og bor i Ancona i nordøst-Italia. Lorenzo 
fanget oppmerksomheten til denne spalten ved sine dedikerte fan-
tegninger av band som satyricon, immortal og mortiis. Han har 
fått publisert arbeider på fan-galleriene til flere band og fått stor 
oppmerksomhet på siten til det franske glam-black-metal-bandet 
anorexia nervosa. Det er en interessant innfallsvinkel for å 
gjøre arbeidene sine kjent og en fin mulighet for å få kontakt med 
profesjonelle utøvere som er potensielle framtidige oppdragsgivere. 
Lorenzos illustrasjon i dette dezine er av rheidmarr, vokalist i 
Anorexia Nervosa (og count nosferatu kommando som bl.a har 
gitt ut platen med tittel Ultraviolence Über Alles og har bustet logoen til 
calvin klein på coveret).
Dezine tok en liten prat med Lorenzo Mariani.

lorenzo: Siden jeg var et barn har jeg hatt en pasjon for kunst og 
musikk og har tegnet og hørt på musikk siden jeg var 5-6 år gammel. 
Min lidenskap  for kunst grunner i interesse for de store klassikerne som 
caravaggio, bosch, rembrandt, leonardo, michelangelo og 
mange andre, fra memling til dalí. Innen samtidskunsten liker jeg ikke 

så mange, men jeg følger nøye med på coverart for samtidens
musikkartister. Når det gjelder musikk så handler det hovedsaklig om 
metal og klassisk musikk for meg.

I år fullfører jeg en utdannelse på «Electronic Images»-linjen på Institute 
of Art «e. mannucci» i Ancona. Her har vi lært om computer graphics 
og profesjonell filmproduksjon/redigering med digital teknologi som 
dvcam, avid etc.  I 2001 deltok jeg for første gang i en malekonkurranse 
og vant…

dezine: Kan du si noe mer om relasjonen mellom musikk og kunst/design 
for deg?

lorenzo: For meg er forholdet mellom musikk og design fundamentalt. 
Det visuelle er uløselig knyttet til musikken, for eksempel er cd-
artwork like viktig som musikke på cd’en. For meg er god artwork på 
en cdnødvendig for at jeg skal like den, fordi med dette så viser bandet 
at de har god visuell smak i tillegg til å være gode musikere. Siden jeg 
var liten har jeg alltid tegnet med musikk i bakgrunnen. Min mor er 

lærer på en av verdens viktigste musikkonservatorier. Hun er pianolærer 
og derfor har jeg lært meg å sette pris på klassiske komponister som 
mozart, brahms, chopin, rachmaninoff, bach og mange andre.
Alle mine tegninger og malerier har en lyd i overført betydning.

dezine: Hva skal du gjøre nå?

lorenzo: Etter skolen vil jeg fortsette på en kunstskole eller ta en
grafisk design-utdannelse. For tiden jobber jeg med band, webziner,
personlige arbeider og mye annet. Drømmen min er å bli en stor maler 
som leonardo, caravaggio og de andre store kunstnerne…

www.lorenzomariani.it
www.mother-anorexia.com

dezine er en spalte laget av halvor bodin,
grafisk designer i virtual garden [www.virtualgarden.no]

online-versjon med back-katalog publiseres på www.superlow.com/dezine
feedback: dezine@superlow.com

illustrasjon [av rheidmarr fra Anorexia Nervosa/Count Nosferatu Commando]: lorenzo mariani
 dezine-logo dette nummer: folkehemmet av andreas nyström 

søta broderi: andreas nyström
brødtekst: minion

musikk:  dub beautiful collective [streaming radio] + darkthrone «Hate Them» 
drikke: espresso & fruktte

dezine kaster bensin på bålet for å brenne de norske grafiske design-

heksene: Den toneangivende svenske ad’en og juniordesigneren andreas 

nyström [24] bidrar her med Beavis & Butthead-ser-på-musikkvideo-

kommentarer fra Grannelandet. Sortering er gjort etter en heftighetsskala 

fra 0 til 10. 10 kicker major ass, 5 er lagom middelmådig og 0 er stryk-

karakter og ufattelig pinlig. Informasjon og inspirasjon er hentet fra den 

svenske boken norwegian design 2003 og fra de respektive designbyråers

websider.

www.uniform.no

‹Drivkraften vår er gjennom grensesprengende design å skape resultater 

for våre oppdragsgivere… krydret med androgyn intuisjon, magefølelse og 

et snev av galskap›. Ufattelig kass med gladkristen-sprø-gjøglete bilder 

av ansatte. Jävlare, har de oppdaget Dag Thorenfeldt på denne siden av 

århundreskiftet eller? Tror de at de er TenSing-ere fordi de jobber for 

Frelsesarméen eller? Deler den døve Kite-trenden med Tank. Her: lhl-

brosjyrer. Ekstrem-stygge og såkalt folkelige videocovere for nrk-videoer. 

Brosjyrer for Datametrix ser ut som de er uniformet i 1990, året da 

Photoshop kom på markedet :-) 

Poeng: 4

www.union.no

‹Vi skal styrke oppdragsgivers markedsposisjon gjennom å tydliggjøre

identitet, verdier og budskap… Vi vektlegger trivsel, miljø og faglig utvikling 

som vesentlige prinsipper for å tiltrekke oss best mulig kompetanse innen 

våre forretningsområder›. Er ivrig deltaker i vektor-omriss-mennesker-

fylt med gradients-trenden. Her: Filmport, som forøvrig  videreføres 

med det samme blå-lilla oppgulpet av oppviglerne Skinny Design. Deler 

den fascinasjonen med de fleste andre gamle ungdoms-aktige designere 

som kan krype og gå. Bibliotheca Alexandrina-loggan er omtrent like 

formsäker som Trigger sin Via Dial -logo og de har tydeligvis ikke alliert 

seg med de aller grymmaste arabiske fontdesignerne… Hvorfor har de 

også skrevet navnet på biblioteket fel i Norwegian Design-boken :-) Vet 

de ikke helt hva kundene sine heter? Kompromissløs design på kundens 

premisser…

Poeng: 4

www.trigger.no

‹Hva som er vakkert er mindre interessant i forhold til om budskapet er 

klart eller utydelig. Men, misforstå oss rett: I Trigger er vi selvfølgelig også 

opptatt av estetikk og det formmessige uttrykket!› Særlig! Som logoen til 

Via Dial, eller Copenhagen Airports 2000? Quart er tydeligvis deres rocka 

street-cred prosjekt hvor de unntaksvis tillater lite rufsad typografi. Bare 

synd det er de sjukt autistiske Grid strategiske design som har gjort den :

-) Hehe… de har laget visittkortet til Tor Mikkel Wara… Er ikke det han 

gamle Norske Fremskrittsparti-geeken?

Poeng: 5

www.tank.no

‹Oppgaven vår er å hjelpe våre kunder å kommunisere sine verdier og 

holdninger slik at det øker deres verdi og omdømme. Vi brinner for dette 

faget, og gleder oss til å gå på jobb hver dag!› Deler Kite-trenden med 

Uniform. Her: nho sin årskonferanse «Frigjør skapekraften». Deler også 

den skøyer-aktige foto-trenden med Uniform. Er alle norske designers 

wanna-be Runar Søgaard eller hur? Å gjøre nyskapande design betyr ikke 

å bli født på ny, av den hellige ande… Sajten lider av Norges mest konstiga 

og geekiga interface og var mycke bettre forut. Mange av greiene i deres 

portfolio tyder på at Tank-arbeiderne også gleder seg til å gå hjem hver 

dag…  Snabbt håndverk med bezierkurver ute av kontroll og konstiga 

hundar og greior… Er de kass som originalare? Tank er snubbarna 

bakom Norges svar på Cap&Design; Visuelt. De har tydeligen viderført 

de torskete mallerna från See och Deville. När skal Norge få et modigt 

designblad med god kritikk og hyfsad grymmt design? Grafill er dumma 

som gjess :-)

Poeng: 5

www.asp.as

Nestlé Sjoko-pinne-designet samt Nuggi er vel ikke noe å skrive hem 

om? Tilhengere av den nye typografitrenden med å bruke fonten Sand. 

Her: Hakon frø. Noe de deler med de ellers street-cred-søkende Bleed 

som anvendar Sand til sin ekstremt fåniga design for Platekompagniet. 

Har dette noe med killarna Vebjørn og Aune å gjøre? Asp sin slappe 

pakningsdesign og kjedelige kundeslikkende arbeid for de norske 

våpenpusherne Kongsberg drar ned for ellers sköna klassiske logoer og 

profilprogram. Bankkortet for Gjensidige Nor er dessverre utilgivelig 

lavmål. Det må være det lammeste bankkortdesignet på hele Internett og 

har ingen sommerfugleffekt på andre siden av kloden for å si det sånn…

Poeng: 3

www.abd.no

‹Original abd, verdifull og individuell.› Hehe… sikkert… ‹Lang erfaring i 

design og et bredt kontaktnett gjør abd til et spennede miljø  å være en del 

av.› De er positive, optimistiske og nysgjerrige… Familen Bra spør du 

meg… Puslespill av floskler. Loggan ser ut som en slaktet gris, sikkert

derfor de gjør design for Polisen och gir Oslo sporveier en sånn sjukt

och syrete ungdoms-look. Steg for Steg vinner sikkert en klassikerpris for 

velformade loggar :-) Frutti mix er inte helt kalas…

Poeng: 4

www.stdesign.no

‹Se, smake, lukte, tale, lytte, oppleve, føle…› Sure baby. Jøss de har laget 

pakning for Brelett. Norges svar på Lett & lagom. Heftigt! De har også 

laget Sol-is som danner hjerte med to halvdeler. Virker som Virtual 

Garden design har rappet dette konseptet for Duo-vinen… Ellers er Gilde 

wienerpølse en klassiker og Skjærgårdspils fra Ringnes er kanon-snygg!

Poeng: 4

www.seedesign.no

Hehe… seenior designers. Seeing is beliveing! Fiks idé det der med navnet. 

Kan nesten høre de le når de sitter i møterommet og finner på pay-offs 

med innebygget see. Hvis de er så opptatt av hva man ser, hvorfor lager 

de så hyfsad kjedelige og middelmådige arbeider. De er mer opptatt av å 

bevare det bestående og rompeslikke kundene enn å skape noe nytt. For 

eksempel deres årsberetning for Det Kongelige Hoff. Snakk om å lage 

humørløs og balleløs design! Eller Caiano vinetikett. Vad har de røkt?

Jag går och tar meg en sil…

Poeng: 2

www.sdg.no

‹Time is right for a new Scandinavian design›. Sure. Kanskje noen nye

utøvere hadde vært på sin plass. Disse er urgamle. De lager grymt snygga 

pakninger for Leiv Vidar korv og den supernice bag-in-box vinen Fritjof 

Nicolaysen Collection. Det er sikkert bettre med grønt fake-gress i sitt

kreativitets-lokale enn kreatør-sparkesykler som Virtual Garden sportar.

Poeng: 6

www.rosehopp.no

‹Interessante utfordringer vis-à-vis ulike oppdragsgivere er spennende›. Jada. 

Som pakninger for halvstekte baguetter og heftig Eldorado soy-sås.

Jag visste inte at de hadde kunder som heter Kunsindustrimuseet?

Hva kan egentlig kalles kuns?

Poeng: 7

www.mons-roenning.no

Skrattar! Han har laget logoen til Norsk hjortesenter og Kaffe & krem. 

Ubetalelig… Jag er helt såld på hans egen logga… Registrerad vatumärke! 

jävlare!

Poeng: 1

www.mission.no

Dom här polarna gör allting politiskt korrekt. Veldig bra til å være norskt 

desajn! Grattis! Sjølv om de har snodd loggan til paregos.com. Eller 

omvendt. Dom har de samme stripene og det samme symbolet. Men det 

är snyggt som faen!

Poeng: 7 

www.melkeveien.no

De ser rett djävulske ut. Giller deres legendariske covere for Björn Eidsvåg, 

och särlig den där ‹Tålt› med vår egen kjære Lisa Nilssson. Rett Schysst 

idé det der med Helse midt-Norge etc. cool! Typsnitt typ Jugendstil rockar 

heftigt! Är rätt duktiga med sin desajn for Tryllekunstneren Henie Onstad.

Poeng: 7 

www.kingdesign.no

Uschh! De suger major butt-plug!

Poeng: 1

www.grid-design.com

‹Scandinavias leading Multidisciplinary Brand and Design Consultancy›.

Det kan vel diskuteres :-) Det grymmeste de har gjort er vel Quart-logoen. 

Bortsett fra profilen for frisørkjeden På håret hvor de forsøker å være enda 

mer grunge-ungdommelig. De burde holde seg til det de kan‚ å lage

kjedelig middelmådig strategisk design… 

Poeng: 2

www.giraff.no

‹Ta et møte nå! Magic! Giraff synliggjør din konkurransekraft™. Vi synliggjør 

dine verdier›. Herre Jesus! Tror de at møter er noe unik forretningsidé?

At det er noe som trekker kunder som fluer til nyslakta lam? De burde få 

seg en tekstforfatter, og gå på lynkurs i bezier-hekling. Utrolig snyggt bild i 

Norwegian design-boken :-) Korsfestet på det norske flagget, discotypo og 

fåniga glis. Jippi! Desajners med bart! Fånigt djur…

Poeng: 2

www.gazette.no

‹Gazfester… Spennede frokostseminar om e-post!› Kødder de? Krigshissere! 

Gjør funky ungdomsdesign for å verve ungdommer til Hærens største 

styrke: 6. divisjon. Bra Norge ikke er i krig med et desajnet! 

Poeng: 3

www.fuggibaggidesign.com

Burde holdt seg litt unna grafisk design kanskje? Total 80-talls-mørke

i deres arbeter.

Poeng: 3

www.fitchww.no

Junkienes favoritt-drikk Litago er nok det beste de har gjort… De bør 

imidlertid piskes for å jobbe med Nescafé Gull. Decaf design! Har tegnet 

den gamle bi-logoen som Virtual Garden design liksom har redesignet. 

Har de tatt seg betalt for å kerne bokstavene eller? Nei, den gamle loggan 

er fortfarande den snyggaste!

Poeng: 2

www.fasett.no

Duktiga med ungdom. Bankkort som ikke suger. Årsrapporter som 

overrasker. Jättebra! Selv om de ikke helt behersker anførselstekn…

Poeng: 8

www.enzo.no

Bevarer ‹The Powers That Be›. Det Kongelige Bryllup 2001 är et godt 

eksempel på humørløs offentlighet. Helt ok og flinkt.

Poeng: 6

www.enterpriseig.com

‹Gjennom strategisk design skaper vi varige verdier for våre oppdragsgivere›. 

Sejer inte alle ihop nettopp det samma? Tror de på det? Hva tor de på 

egentlig. Typisk kjedelig norsk og liksom-internasjonal design. Loggan 

til Ergo Group ser precis ut som symbolet til Mission og typoen til Grid! 

Bare mye  dårligere… Slakter’n Spesialwiener er ekstremt nyskapande i sin 

genre :-) Om man odlar epler är man borgare…

Poeng: 2

www.engenogharlem.no

De har like stupid egenpromo-bild som Uniform! De ser helt mongo ut 

alla ihop. ‹We help companies and products to be better known and better 

understood›. Helt sikkert :-) Som Nettbuss, som minner om en Friskis-og-

svettis-gympa-dress från 80-tallet. Precis de samme fargene som junkies 

nu om dagen gillar på sine kläder. Hvorfor jobber alle norske designers for 

slakterier? Jag trodde sild var Norges främsta industriprodukt?

Poeng: 2

www.dinamo.no/design

Jävlar! De har laget loggan til Eldrebøljen, den med opp-ned gåstol! Og 

Posten ‹The largest design project in Norway 2001/2002›. Sure. Mått i antall 

kroner eller i lyckad resultat? Det kostet vel fläsk å rita kurvene på de 

Norge-2000-aktige livsfrisene og velge den nyskapende fonten Foundry 

Monoline som passer så hemskt godt tilsammans med Postens klassiske 

Gill Sans! Oh shit! De har samme slogan som See Design!!! ‹Seeing Is 

Believeing› Utrolig, plagiat! De mener det er et must for et designbyrå idag 

å tenke ‹sansehelhetlig›. Jag är bländad!

Poeng: 3

www.deville.no

Hvorfor velge deville? Ja det kan man lure på… De holder til i hyggelige 

lokaler! ‹Gevinsten er at du greier å skille deg ut‚ å formidle budskapet ditt 

på en troverdig måte›. Slik som Bjarne Brøndbo sin Salmer på ville veier, 

hvor de i 2002 har blåst liv i den evig-unge klassikerfonten Senator fra 1988 

av Zuzana Licko. De er ellers svært glade i din Mitteslschrift og var helt 

klart til stede da Photoshop ble lansert i 1990. Kolla deres billedbaserte 

illustrasjoner og drøm deg tilbake til bildebehandlingens barndom…  

Poeng: 2

www.designhouse.no

‹Taste the difference›. Gjesp… bare tråkiga packningar.

Poeng: 2

www.cox.no

‹Uten strategisk forankring blir design i beste fall en fargeklatt i 

virksomhetens kommunikasjon; det kan være vakkert, men gir lett 

meningsløse eller motstridende signaler. Cox Design kan styrke ditt 

merkes visuelle identitet, basert på gjennomprøvde verbale og visuelle 

metodeverktøy›. Jippi, unikt!

Gjør masser av tråkiga interntidningar med slurvete lay-out. 

Poeng: 2

www.oldanidesign.no

Kanskje den beste websajten blant norske designbyråer. Informativ og 

innholdsrik. Antakelig fremdeles det hippeste designet i landet. Mer

ungdommelig enn Bleed! Har laget selveste Gullblyanten-statuetten og 

Åge Aleksandersens beste! Äkte sjuttitalls!

Poeng: 9

www.bleed.no

Jätte-coola webdesigners! Jag kan möjligen tycka att dom drar lite väl på 

med givetvis hype-corners. blommar, gosiga djur, bimbos, fåniga pilar i 

alla retningar, print-marks, gradients och annan meta-designer-

disinformation… Men snyggt är det! Värker som de har stannat på et slags 

90-tallets Stockholms-zeitgeist-evighets-maschin som snurrar saktare og 

saktare. Dom tecknade alt det fräscha i boken Norwegian Design 2003, 

men glömde å skrive rett i sin iver etter å være coolare enn coolast. Det 

heter vel inte INDUSRIAL DESIGN? Bleed representerer likevel framtid 

och swoosh och allt som är ballt!

Poeng: 5

www.subtopia.no

Är inte med i boken Norwegian Design 2003, men rocker häftigt for det. 

Sjekk ut deres Kalle Anka-logga til exempel. Skapa en action for det bara! 

Hajja det! Skitroligt och coolt byrrå! 

Poeng: 6

www.virtualgarden.no/design

Tråkigt reklam-aktig designbyrå som i likhet med Subtropicana inte ville 

väre med i boken Norwegian Design 2003. De fikk nog inte vara med als… 

Er mest kjent for Opptur-profilen, snodde bi- loggan från Fist design, som 

forøvrigt ligner mäst på en parring av ibm och sas, har noen jävligt gamla 

designers som ikke er seniors fordi de har erfaring, men fordi de er så 

jævla grå i håret, har ølvom och syklar rundt i brun manchester- kavai på 

kreatør-sparkesyklar. Skit med norska gubb-designere och hele det norske 

design-jävelsamhellet! 

Poeng: 5

dezine: Andreas, takk, takk det holder! Nå gikk du akkurat for langt!

Vi slutter nå. Tror vi har fått nok innblikk i statusen for norsk grafisk 

design anno 2003 for en stund. Vi kan iallefall slå fast at Norske kreatører 

ikke må forveksles med amatører og er spennede™ som aldri før. Vi kan 

alle være stolte og enes om at kundens mål er vårt mål. La oss pushe

produkter som badsturøkt bacon fra pulefjord™ med et glinsende 

fett-smil om munnen…anorexia nervosa
stands against neo-metal, ross robinson & other hardcore vermins,

pacifism & ecology, tolerance & betrayal, whiskey on the rocks,
life & perpetuation of the human race.

No turning back. No compromises


